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Apg 1:9-12
När han hade sagt detta såg de hur han lyftes upp, och ett moln 
tog honom ur deras åsyn. Medan de såg mot himlen dit han 
steg upp, stod plötsligt två män i vita kläder hos dem. De sade: 
"Galileer, varför står ni och ser mot himlen? Denne Jesus som 
togs upp från er till himlen, han ska komma tillbaka på samma 
sätt som ni såg honom stiga upp till himlen."

Då vände de tillbaka till Jerusalem från berget, som kallas 
Olivberget och ligger nära staden, en sabbatsväg därifrån.

Sak 14:3-5
Sedan ska Herren gå ut i strid mot dessa hednafolk, så som han 
stred förr på drabbningens dag. På den dagen ska han stå med 
sina fötter på Olivberget, mitt emot Jerusalem, österut. Och 
Olivberget ska klyvas mitt itu, från öster till väster, till en väldig 
dal. Hälften av berget ska vika mot norr och andra hälften mot 
söder. Och ni ska fly ner i dalen mellan mina berg, för dalen 
mellan bergen ska sträcka sig till Asal. Ni ska fly som när ni 
flydde för jordbävningen på Juda kung Ussias tid. Då ska Herren 
min Gud komma och alla heliga med dig.

Luk 22:44
Han kom i svår ångest och bad allt ivrigare, och hans svett blev 
som blodsdroppar som föll ner på jorden.

Jes 53:11
Genom den möda hans själ har utstått får han se och bli tillfreds. 
Genom sin kunskap förklarar min rättfärdige tjänare de många 
rättfärdiga, och han bär deras skulder.
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Joh 3:16
Så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att 
var och en som tror på honom inte ska gå förlorad utan ha 
evigt liv.

Joh 8:1-2
Sedan gick var och en hem till sitt, och Jesus gick till Olivberget. 
Tidigt på morgonen var han tillbaka på tempelplatsen. Allt folket 
samlades omkring honom, och han satte sig ner och undervisade 
dem.

Luk 21:37
Under dagarna var han i templet och undervisade, men på 
kvällarna gick han ut och övernattade på det berg som kallas 
Olivberget.

Joh 18:2
Men även Judas, han som förrådde honom, kände till det stället 
eftersom Jesus ofta hade varit där med sina lärjungar.

Luk 22:39
Sedan gick Jesus ut till Olivberget som han brukade, och hans 
lärjungar följde honom.

Sak 9:9
Fröjda dig stort, dotter Sion!
Jubla, dotter Jerusalem!
Se, din kung kommer till dig,
rättfärdig och segerrik är han.
Han kommer ödmjuk,
ridande på en åsna,
på en åsninnas föl.

Luk 19:37-38
När han närmade sig sluttningen av Olivberget, började hela 
skaran av lärjungar i sin glädje prisa Gud med hög röst för alla 
kraftgärningar de hade fått se: "Välsignad är han som kommer, 
kungen, i Herrens namn! Frid i himlen och ära i höjden!"

Ps 118:26
Välsignad är han som kommer i Herrens namn! Vi välsignar er 
från Herrens hus.
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Luk 19:41-44
När Jesus kom närmare och såg staden, grät han över den och 
sade: "Tänk om du i dag hade förstått, också du, vad som ger 
dig frid! Men nu är det dolt för dina ögon. Dagar ska drabba dig 
då dina fiender bygger en belägringsvall runt dig och omringar 
och pressar dig från alla håll. De ska slå dig och dina barn i dig 
till marken och inte lämna sten på sten i dig, därför att du inte 
förstod den tid då Herren besökte dig."

Hes 11:22-23
Då lyfte keruberna sina vingar och hjulen följde dem, och 
härligheten från Israels Gud var över dem. Herrens härlighet 
höjde sig och lämnade staden och stannade på berget öster om 
staden.

Hes 43:1-4
Han förde mig till porten, den port som vette åt öster. Och se, 
härligheten från Israels Gud kom från öster, och hans röst var 
som dånet av väldiga vatten, och jorden lystes upp av hans 
härlighet. Den syn jag då såg var lik den jag såg när jag kom 
för att fördärva staden. Det var en syn lik den jag såg vid floden 
Kebar. Och jag föll ner på mitt ansikte. Herrens härlighet kom in 
i templet genom den port som låg mot öster.

Sak 14:4
På den dagen ska han stå med sina fötter på Olivberget, mitt 
emot Jerusalem, österut. Och Olivberget ska klyvas mitt itu, från 
öster till väster, till en väldig dal. Hälften av berget ska vika mot 
norr och andra hälften mot söder.

Sak 14:8
Det ska ske på den dagen att levande vatten ska strömma från 
Jerusalem, hälften mot Östra havet och hälften mot Västra havet. 
Både sommar och vinter ska det vara så.

Hes 47:1-12
Sedan förde han mig tillbaka till husets ingång, och där fick jag 
se vatten rinna fram under husets tröskel på östra sidan, för 
husets framsida låg mot öster, och vattnet flöt ner under husets 
södra sida, söder om altaret. Sedan förde han mig ut genom 
norra porten och ledde mig fram på en yttre väg till den yttre 
porten, den som vette åt öster. Där fick jag se vatten välla fram 
från den södra sidan.
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Sedan gick mannen med ett mätsnöre i handen ett stycke mot 
öster och mätte upp tusen alnar och lät mig gå genom vattnet, 
och det räckte mig till vristen. Sedan mätte han upp ytterligare 
tusen alnar och lät mig där gå genom vattnet, och det räckte mig 
till knäna. Ännu en gång mätte han upp tusen alnar och lät mig 
gå genom vattnet som då räckte mig till höfterna. Ytterligare en 
gång mätte han upp tusen alnar, och nu var det en ström som jag 
inte kunde vada över. Vattnet gick så högt att man måste simma. 
Det var en ström som man inte kunde komma över.

Han sade till mig: ”Har du sett det, du människobarn?” Sedan 
förde han mig tillbaka upp på flodens strand. När jag kom 
tillbaka, såg jag många träd längs stränderna på båda sidor om 
floden. Då sade han till mig: ”Detta vatten rinner fram mot den 
östra delen av landet och flyter ner över Hedmarken och sedan ut 
i havet. Vattnet som bröt fram rinner till havet, och vattnet blir då 
sunt.

Överallt dit den dubbla strömmen kommer upplivas alla levande 
varelser som rör sig i stim. Och fiskarna blir där mycket talrika, 
för när detta vatten kommer dit blir vattnet sunt, och allt får liv 
där strömmen rinner fram.

Fiskare ska stå utmed den från En-Gedi ända till En-Eglajim, och 
hela den sträckan ska vara som ett enda fiskeläge. Det ska där 
finnas fiskar av olika slag och i stor mängd alldeles som i Stora 
havet. Men de gölar och dammar som finns där blir inte sunda 
utan ska tjäna till saltberedning. Och vid strömmens båda 
stränder ska alla slags fruktträd växa upp. Deras löv ska inte 
vissna och deras frukt ska inte ta slut. Varje månad ska träden 
bära ny frukt, för deras vatten kommer från helgedomen. Deras 
frukter ska tjäna till föda och deras löv till läkedom.

Upp 19:11
Och jag såg himlen öppen, och se: en vit häst, och han som 
satt på den heter Trofast och Sann, och han dömer och strider 
i rättfärdighet.

Upp 19:14-15
De himmelska härarna följde honom på vita hästar, och de var 
klädda i vitt rent linne. Ur hans mun kom ett skarpt svärd som han 
ska slå folken med, och han ska styra dem med järnspira, och 
han trampar Guds, den Allsmäktiges, stränga vredes vinpress.
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2 Mos 23:16
Skördehögtiden ska du fira när du skördar förstlingsfrukten av ditt 
arbete, det du sått på marken. Bärgningshögtiden ska du fira vid 
årets slut, när du bärgar in frukten av ditt arbete från marken.

3 Mos 23:39
Alltså ska ni på femtonde dagen i sjunde månaden, när ni 
har hämtat in landets skörd, fira Herrens högtid i sju dagar. 
Den första dagen är en sabbatsvila, och den åttonde dagen 
är också en sabbatsvila.

Rom 11:16-24
Om förstlingsbrödet är heligt, är hela degen helig. Och om roten 
är helig, är också grenarna heliga. Men om nu några av 
grenarna har brutits bort, och du som är en vild olivkvist har blivit 
inympad bland dem och fått del av det äkta olivträdets närings-
rika rot, då ska du inte förhäva dig över grenarna. Om du 
förhäver dig ska du veta att det inte är du som bär roten utan 
roten som bär dig.

Nu invänder du kanske: "Grenarna bröts bort för att jag skulle 
ympas in." Det stämmer, de bröts bort på grund av otro, men du 
är kvar genom tron. Var inte högmodig, utan bäva. För om Gud 
inte skonade de naturliga grenarna ska han inte heller skona dig. 
Se här Guds godhet och stränghet: stränghet mot dem som föll, 
Guds godhet mot dig om du blir kvar i hans godhet. Annars blir 
också du bortskuren. Men även de andra kommer att ympas in 
ifall de inte blir kvar i sin otro, för Gud har makt att ympa in 
dem igen. För om du blev bortskuren från vildoliven som du av 
naturen tillhörde och mot naturen inympad i ett äkta olivträd, 
hur mycket lättare ska då inte de naturliga grenarna ympas in 
i sitt eget olivträd?

2 Kor 1:20
Alla Guds löften har i honom fått sitt ja. Därför får de också 
genom honom sitt Amen, för att Gud ska bli ärad genom oss.

Rom 11:25-26
Bröder, jag vill att ni ska känna till denna hemlighet så att ni inte 
har för höga tankar om er själva: förhärdelse har drabbat en del 
av Israel, och så ska det förbli till dess att hedningarna i fullt antal 
har kommit in. Och det är så hela Israel ska bli frälst, som det 
står skrivet: Från Sion ska Frälsaren komma och ta bort ogud-
aktighet från Jakob.
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Apg 1:6-8
När de nu var samlade frågade de honom: "Herre, är tiden nu 
inne då du ska återupprätta riket åt Israel?" Han svarade dem: 
"Det är inte er sak att veta vilka tider eller stunder som Fadern 
i sin makt har bestämt. Men när den helige Ande kommer över 
er, ska ni få kraft och bli mina vittnen i Jerusalem, i hela Judeen 
och Samarien och ända till jordens yttersta gräns."

Matt 24:14
Och detta evangelium om riket ska förkunnas i hela världen till 
ett vittnesbörd för alla folk. Sedan ska slutet komma.

Rom 11:23
Men även de andra kommer att ympas in ifall de inte blir kvar 
i sin otro, för Gud har makt att ympa in dem igen.

Rom 11:15
För om deras förkastelse innebar världens försoning, vad ska då 
deras upptagande innebära om inte liv från de döda?

Apg 1:6-8
När de nu var samlade frågade de honom: "Herre, är tiden nu 
inne då du ska återupprätta riket åt Israel?" Han svarade dem: 
"Det är inte er sak att veta vilka tider eller stunder som Fadern 
i sin makt har bestämt. Men när den helige Ande kommer över 
er, ska ni få kraft och bli mina vittnen i Jerusalem, i hela Judeen 
och Samarien och ända till jordens yttersta gräns."

Matt 23:39
för jag säger er: Härefter kommer ni inte att se mig förrän ni 
säger: Välsignad är han som kommer i Herrens namn."

Sak 12:10
Men över Davids hus och över Jerusalems invånare ska jag 
utgjuta nådens och bönens Ande, så att de ser upp till mig som 
de har genomborrat. De ska sörja över honom som man sörjer 
ende sonen, och de ska gråta bittert över honom som man gråter 
över sin förstfödde.

Sak 9:9
Fröjda dig stort, dotter Sion! Jubla, dotter Jerusalem! 
Se, din kung kommer till dig, rättfärdig och segerrik är han. 
Han kommer ödmjuk, ridande på en åsna, på en åsninnas föl.
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Dan 7:13
I min syn om natten såg jag, och se, en som liknade en 
människoson kom med himlens skyar. Han närmade sig 
den Gamle och fördes fram inför honom.

Ps 68:5
Sjung till Gud, lovsjung hans namn, bana väg för honom som 
drar fram genom öknarna! Herren är hans namn, jubla inför 
honom,

1 Mos 8:11
Mot kvällen kom hon tillbaka till honom, och se, då hade hon 
ett friskt olivlöv i näbben. Noa förstod då att vattnet hade sjunkit 
undan från jorden.
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